CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
¡NDICAÇÃO N° CM 002/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação em que faz a REITERAÇÃO da Indicação n° 003/2017, em que
foi solicitado o melhoramento da área de lazer na Praça Amador José que Queiroz,
bem como também a construção de banheiros, a troca das lâmpadas queimadas,
cercar as quadras.

"JUST|F|CATIVA"

O local é frequentado por muitas pessoas mas não possui uma área de

lazer que atenda aos anseios da população, não possui sanitários e muitas
lâmpadas estão queimadas prejudicando muito a luminosidade, gerando transtorno
aos frequentadores.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2018.

DPÚJJWWÚQ/“C á
TONIO POLICARPO GARCIA

Vereador-autor

@Edição

K

Aprovado em ¡scuss¡o
Por

O Presidente

PÃCOPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretor¡o@|imeirodooeste.com.mg.gov.br